PAGE
2

	BỘ TƯ PHÁP

Số:      /GM-BTP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày       tháng 02 năm 2015

GIẤY MỜI
               Kính gửi:..........................................................................................
                               ........................................................................................
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Công văn số 1007/VPCP-PL ngày 06 tháng 02 năm 2015 của Văn phòng Chính phủ về việc giao Bộ Tư pháp chủ trì, phối hợp với các Bộ, cơ quan có liên quan nghiên cứu, xây dựng văn bản tham gia ý kiến của Chính phủ đối với nội dung dự án Luật Tố tụng hành chính (sửa đổi), Bộ Tư pháp trân trọng kính mời đồng chí tham dự cuộc họp góp ý kiến đối với dự án Luật.

Thời gian: 8 giờ 30, ngày 13 tháng 02 năm 2015 (thứ sáu).
Địa điểm: Phòng họp Vụ Pháp luật Hình sự - Hành chính, Nhà N2, trụ sở Bộ Tư pháp, số 58-60 Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội.
Rất mong sự có mặt và tham gia góp ý kiến của đồng chí./.
(Để biết thêm thông tin về cuộc họp, xin liên hệ với đồng chí Đỗ Thuỳ Dương, số điện thoại: 04 6273 9410 hoặc 0936.338.748).
                                                                               KT. BỘ TRƯỞNG

Nơi nhận:                                                                                   THỨ TRƯỞNG
- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);
- Lưu: VT, Vụ PLHSHC (2 bản).

              Đinh Trung Tụng
PAGE